ADJ. PC., Ep. 209, 312 v. 313 v

inter se super dicta decima.

hic ante curiam d. ambrosiani --, testis --
cum lignis erat in civitate ad forum --.

2. testis honest. joan. Kokoska de Sklody -- serv
crone labor noster, sed preceptis Dei vivit -- habet in
bonis ad 30 sexag., quia advocaciam habet libe-
ram videt. medium mansum, in quo residet, crone
presenti habent 50 cassulas sitiginis et confluens --
vit albon $\frac{1}{2}$ mansum, libere utitur is, quae habet.
-- (perendes erant circa forum) fact Borowski
factor de Obrze -- "